
COMUNE DI VICENZA
Servizio Informatico Comunale

Tel. 0444.221349 - Fax 0444.221329 - email: Sistemi_Informativi@comune.vicenza.it

OGGETTO: Verbale di apertura delle offerte relative alla procedura negoziata sotto soglia, ai
sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del d. lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servi -
zio relativo all'assistenza in materia di protezione dei dati e privacy con nomina esterna data
protection officer (DPO)/responsabile protezione dati (RPD) ai sensi del regolamento euro-
peo in materia di protezione dei dati personali (2016/679) – Smart cig ZF12897837.

VERBALE DI GARA N. 4
(Seduta pubblica)

Il giorno 15/07/2019 alle ore 12:00 nella sede dei Servizi Sociali Palazzo Negrisolo –  contra'
Busato  19,  si è  riunita  la  Commissione  di  gara  per  l'appalto  in  oggetto,  nominata  con
determinazione dirigenziale n. 1244 del 03/07/2019 così composta:

• dott.ssa Micaela Castagnaro Direttore del  Servizio Informatico Comunale,  in  qualità  di
Presidente di gara

• dott. Michele Trevisiol Funzionario P.O. Ufficio Contratti in qualità di componente esperto
• dott. Lorenzo Beggiato Funzionario P.O. Servizio Informatico Comunale, in qualità di compo-

nente esperto verbalizzante.

Il Presidente riprende le procedure per l'appalto del servizio in oggetto e si dà atto che con av-
viso pubblicato sul portale MEPA è stata data comunicazione della presente seduta di gara per
l’attribuzione dei punteggi  delle offerte economiche dei concorrenti  in seduta aperta al pub-
blico.

Si procede quindi a dare lettura delle offerte economiche presentate nel portale MEPA degli
otto concorrenti:

Concorrente Prezzo in ribasso per
il servizio

A CENTRO STUDI ENTI LOCALI SPA € 12.225,00

B HTS HI-TECH SERVICES € 13.000,00

C MULTIBUSINESS S.R.L. € 9.075,00

D RENZO DIENA € 8.990,00

E SI.NET SERVIZI INFORMATICI S.R.L. € 9.799,00

F SOCIP € 7.333,00

G STUDIO LEGALE AVV. MICHELE GORGA € 9.600,00

H WEMAPP SRLS € 9.500,00

1



Vengono quindi attribuiti i punteggi previsti per l’offerta economica e questi vengono sommati ai
punteggi dell’offerta tecnica elementi secondo la seguente tabella:

Concorrente  PUNT. TECNICO
TOTALE

PUNT.
ECONOMICO

TOTALE
TOTALE

A CENTRO STUDI ENTI LOCALI SPA 39,96 18,00 57,96

B HTS HI-TECH SERVICES 12,440 16,92 29,36

C MULTIBUSINESS S.R.L. 31,530 24,24 55,77

D RENZO DIENA 12,440 24,47 36,91

E SI.NET SERVIZI INFORMATICI S.R.L. 57,530 22,45 79,98

F SOCIP 28,570 30,00 58,57

G STUDIO  LEGALE  AVV.  MICHELE
GORGA

42,230 22,92 65,15

H WEMAPP SRLS 50,600 23,16 73,76

La graduatoria risulta pertanto la seguente:

Concorrente Punteggio
complessivo

E SI.NET SERVIZI INFORMATICI S.R.L. 79,98

H WEMAPP SRLS 73,76

G STUDIO LEGALE AVV. MICHELE GORGA 65,15

F SOCIP 58,57

A CENTRO STUDI ENTI LOCALI SPA 57,96

C MULTIBUSINESS S.R.L. 55,77

D RENZO DIENA 36,91

B HTS HI-TECH SERVICES 29,36

La Commissione procede alla verifica di eventuali offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 97
del D.Lg.s 50/2016 e s.m.i. con esito negativo.

La  Commissione  propone  pertanto  l'aggiudicazione  a  favore  della  ditta  SI.NET  SERVIZI
INFORMATICI  S.R.L.  di  Milano  -  codice  fiscale  02743730125  che  ha  formulato  offerta  per  un
importo contrattuale massimo di Euro 9.799,00 oltre IVA 22%.

Letto, approvato e sottoscritto.

f.to dott.ssa Micaela Castagnaro - Presidente

2



______________________________________

f.to dott. Michele Trevisiol – componente esperto

______________________________________

f.to dott. Lorenzo Beggiato –  componente esperto  e segretario verbalizzante

______________________________________

3


